
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ  СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ № 1-

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ  ЗАКЛАД  І-ІІІ СТУПЕНІВ 

М.НОВОМОСКОВСЬК 

 

Н А К А З 

 

   02 лютого  2021 р.                 м. Новомосковськ                                    № 12 
 

Про організацію та проведення  

моніторингового дослідження  

в ІІ семестрі 2020/2021 н.р. 

  

 

      Відповідно до  Закону України "Про освіту" від 05.09.2017 року  від 

05.09.2017 р. № 2145-VIII,  Закону України "Про повну загальну середню 

освіту» від 16.01.2020 р. № 463-ІХ, наказу Міністерства освіти і науки України 

від 16.01.2020 р. № 54 «Про затвердження Порядку проведення моніторингу 

якості освіти», Статуту школи, з метою підвищення ефективності управління 

освітнім процесом, чіткого, конкретного, продуманого, ефективного супроводу 

адміністративного, учнівського, педагогічного моніторингу, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Створити моніторингову службу щодо проведення (супроводу) 

адміністративного, учнівського, педагогічного моніторингу у складі: 

 голова творчої групи – Чорна Н.Й., директор школи; 

 члени творчої групи: 

− Вершиніна І.В., заступник директора з НВР; 

− Казакова Г.А., заступник директора з ВР; 

− Бичівник А.В., керівник ШМО вчителів початкових класів; 

− Пшеничка В.В., керівник ШМО вчителів гуманітарного циклу; 

− Удод М.І., керівник ШМО вчителів природничо-математичного циклу; 

− Грицай І.В., творчий вчитель; 

− Усенко І.С., творчий вчитель; 

− Машкова І.М., медична сестра; 

− Попова Н.І., завгосп. 

2.Моніторинговій службі: 

2.1.Розробити план засідань моніторингової служби. 

                                                                                              До 20.02.2021р. 

 

 

 



2.2. По мірі необхідності розробляти інструментарій: анкети, діагностичні карти, 

завдання, тести тощо. 

2.3.Вносити (за необхідності) доповнення чи зміни до розроблених 

кваліметричних моделей відповідно до напрямків діяльності закладу. 

2.4.Здійснювати проблемно-зорієнтований аналіз одержаної інформації. 

2.5.Розробляти моделі корекційної діяльності учасників освітнього процесу на 

всіх рівнях, виробляти методичні рекомендації на підставі отриманих 

результатів аналізу. 

2.6. Здійснювати прогнозування, виявляти напрямки наступних досліджень. 

2.7. Постійно вивчати досвід  впровадження моніторингових досліджень в 

школах міста, області та України. 

                                                                                                               Постійно. 

2.8. Заслухати звіт про роботу моніторингової служби в червні 2021 року на 

нараді при директорові. 

2.9. Створити і постійно поповнювати комп’ютерну базу даних інструктивно-

методичних матеріалів щодо моніторингу освітньої діяльності школи. 

                                                                                                              Постійно. 

3. Координацію роботи творчої групи покладається на заступника директора з 

НВР Вершиніну І.В. 

4. Контроль за роботою творчої групи залишаю за собою. 

 

 

 

 

    Директор КЗ ЗСО  № 1                                                       Н.Й.Чорна 

 

 


